11.9 Caso o item oferecido pelo licitante apresentar 3 ou mais registros de notificação de desvio de

qualidade realizado por hospitais integrantes da rede Sentinela, o produto não será aceito.

11.10  Caso o valor global do item contratado seja igual ou superior a R$ 650.000,00 (seiscentos e

cinquenta mil  reais),  será necessário que a  empresa contratada implante,  no prazo de 180 dias

corridos (a partir da data da celebração do instrumento contratual), o “Programa de Integridade”,

nos termos do que asseveram a Lei Estadual nº 8.866/2021 e do Decreto Estadual nº 41.008/2021.

[...]

4.15 Caso o item oferecido pelo licitante apresentar 3 ou mais registros de notificação de desvio

de qualidade realizado por hospitais integrantes da rede Sentinela, o produto não será aceito.

4.16 Caso o valor global do item contratado seja igual ou superior a R$ 650.000,00 (seiscentos e

cinquenta mil reais), será necessário que a empresa contratada implante, no prazo de 180 dias

corridos  (a  partir  da  data  da  celebração  do  instrumento  contratual),  o  “Programa  de

Integridade”, nos termos do que asseveram a Lei Estadual nº 8.866/2021 e do Decreto Estadual